様式第２号（第１３条関係）
袖ケ浦市制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　袖ケ浦市長　　　　　　　様

所　在　地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付で開札のありました下記の制限付き一般競争入札について、入札参加資格の確認を下記のとおり関係書類を添付して申請します。

なお、この申請書及びその添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　　名

２　履行場所

３　本申請書記載責任者・連絡者氏名

　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　 (　　　)

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　　　　　　　 (　　　)

４　資格確認申請項目
　(1)　建設工事又は製造の請負

ア　格　付
　　イ　本店又は建設業法に基づく許可を受けた千葉県内の営業所所在地

ウ　　　年の経営事項審査結果における　　工事の総合評定値　　 　 　 点

エ　建設業法に基づく特定建設業の許可番号
　　オ　入札参加資格要件に該当する同種工事の施工実績

	件名

	発注機関名

	契約金額

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	受注形態等
	単体・共同企業体(出資比率　　％)

　　※　共同企業体の構成員としての施工実績は、代表者若しくは出資比率が５０パーセント以上ある工事に限る。

カ　配置予定の技術者氏名

　　　　兼任（　有　・　無　）　　　　　件名
　　　　発注機関名　　　　　　　　　　　完了予定日　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　法令による免許
　(2)　物品購入又は賃貸借
　　ア　入札参加資格要件に該当する契約実績

	件名

	発注機関名

	契約金額

	工　　　期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　(3)　役務の提供
　　ア　入札参加資格要件に該当する契約実績
	件　　　名

	発注機関名

	契約金額

	工　　　期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

イ　配置予定の技術者氏名

　　　　法令による免許

留意事項
　(1)　上記のうち対象案件、法令、公告等で必要とした箇所を記入及び資料添付するものとする。

　(2)　提出された申請書類のみでは資格を判断できないときは、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。

添付資料（資格確認申請項目の順にＡ４判のサイズで申請書に綴ること。）
　(1)　経営事項審査の結果通知の写し

　(2)　建設業許可証明書の写し、又は建設業許可申請書の写し（当該営業所が確認できる部分）

　(3)　契約書の写し及び契約実績が確認できる書類の写し（発注者・件名・契約金額・工期・受注形態・延べ面積等が確認できるもので、当初契約のみでよい。）
また、共同企業体による場合は協定書の代表者、構成員及び出資比率の記載のある部分の写し

　(4)　配置予定技術者が法令等により免許を取得している場合は、当該免許を証する書類の写し

(5)　配置予定技術者の健康保険証の写し
(6)　その他（公告に定められた入札参加資格要件を確認できる書類）